南華大學　函
地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段

55號
承辦人：王靖雲
電話：(05)2721001分機8555
Email：wan0710@nhu.edu.tw

受文者：農業部農糧署
發文日期：中華民國113年8月15日
發文字號：南華有機字第1130801335號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理「2024有機世界大會（OWC）」徵稿及開放
報名訊息，請查照。

說明：
一、旨揭OWC大會訂於113年11月30日至12月6日，於南華大學

舉辦，有關活動的重要時程如下：
(一)為使更多人能夠參與此世界級大會，會前會、工作坊、摘

要徵稿延長截止日期至113年8月31日。
(二)摘要審查通知預計於113年9月10日前發出。
(三)研討會會前會時間為113年11月30日至12月1日。
(四)研討會及論文發表時間為113年12月2日至12月4日。
(五)國際有機農業聯盟會員大會時間為113年12月5日至12月6

日。
二、報名優惠：早鳥優惠至113年9月10日止；10人以上團體報名

者、投稿成功之作者，同享早鳥優惠，優惠只能擇一，敬請
把握機會踴躍報名。

三、相關資訊請參閱大會網站(https://owc.ifoam.bio/)、投稿與
報名網站(https://owc2024registration.conf.tw/)

四、主辦單位聯絡電話：05-2721001分機8555、8552，信箱：
registration2024 @ owc-bio.org、 papers2024 @ owc-bio.org。

正本：農業部農糧署、農業部桃園區農業改良場、農業部臺中區農業改良場、農業部
臺南區農業改良場、農業部臺東區農業改良場、農業部花蓮區農業改良場、農
業部苗栗區農業改良場、農業部高雄區農業改良場、農業部農業試驗所、公私
立大專校院、各直轄市及縣市政府

副本：本校有機世界大會專案計畫辦公室 2024-08-15
15:43:44

農業部農糧署總收文

1131019458　113/08/15

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc.ifoam.bio/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)
https://owc2024registration.conf.tw/)